Администрация
сельского поселения «Красновеликанское»
муниципального района «Забайкальский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«22» февраля 2018 года								№6

п.с.т. Красный Великан

Об отмене  Постановления №43 от 19.09.2013 года
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории сельского поселения «Красновеликанское», для личных и бытовых нужд»

  В связи с вынесенным протестом прокурора от 25.01.2018г. № 07-23б-2018г. который принимались соответствующие нормативные акты,  руководствуясь  пунктом 1 статьи  38 Устава сельского поселения «Красновеликанское» постановляет:

1.Отменить муниципальный правовой  акт:                                                                                                                   - Постановления №43 от 19.09.2013 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории сельского поселения «Красновеликанское», для личных и бытовых нужд»
2. Обнародовать настоящее постановление на  специально оборудованных стендах сельского поселения «Красновеликанское»
3. Настоящее постановление вступает в силу  на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения
«Красновеликанское»                                                                          А.В. Марельтуев